ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  июля 2023 года № -э/ г. Анадырь

О признании утратившими силу постановлений

Комитета государственного регулирования цен и тарифов

Чукотского автономного округа

В связи с добровольной ликвидацией ООО «Тепло-Инчоун», ООО

«Тепло-Энурмино» и вступлением в силу постановления Администрации

муниципального образования Чукотского муниципального района от 6 июня

2023 года № 249 «Об обеспечении снабжения потребителей в сельских

поселениях Инчоун и Энурмино Чукотского муниципального района услугами

по тепло и электроснабжению, подвозу холодной воды» МУП

муниципального образования Чукотский муниципальный район «Айсберг»,

правление Комитета государственного регулирования цен и тарифов

Чукотского автономного округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Правления Комитета

государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного

округа:

от 13 декабря 2019 года № 19-э/16 «Об установлении тарифов в сфере

теплоснабжения теплоснабжающим организациям Чукотского автономного

округа на 2020-2024 годы»;

от 15 декабря 2020 года № 28-э/1 «О внесении изменений в

постановление Правления Комитета государственного регулирования цен и

тарифов Чукотского автономного округа от 13 декабря 2019 года № 19-э/16».

2. Признать утратившими силу постановления Комитета

государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного

округа:

от 8 декабря 2021 года № 22-э/6 «О внесении изменений в

постановление Правления Комитета государственного регулирования цен и

тарифов Чукотского автономного округа от 13 декабря 2019 года № 19-э/16»;

от 24 ноября 2022 года № 23-э/6 «О внесении изменений в

постановление Правления Комитета государственного регулирования цен и

тарифов Чукотского автономного округа от 13 декабря 2019 года № 19-э/16».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2023 года.

Председатель Е.В. Ковальская